中共泉州职业技术大学委员会文件

	泉大党〔2019〕22号

关于举办基层党支部书记集中轮训班的通知

各党总支、党支部：
为认真贯彻省委“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组办公室《关于在第二批“不忘初心、牢记使命”主题教育中开展基层党支部书记集中轮训的通知》和市委、市直教育系统党委有关要求，切实提高学校基层党支部书记加强自我教育和教育管理党员的素质能力，经研究决定，举办基层党支部书记集中轮训班，现将有关事项通知如下：
一、培训对象
各基层党组织书记、支委
[bookmark: _GoBack]二、培训内容
1.中国共产党党史、新中国史、《中国共产党章程》
2.《习近平关于“不忘初心、牢记使命”论述摘编》、《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要》、习近平新时代中国特色社会主义思想、党中央关于开展“不忘初心、牢记使命”主题教育的部署和省委、市委要求
3.习近平总书记最新重要讲话文章
4.习近平总书记在福建工作期间的创新理念和生动实践习近平总书记给寿宁县下党乡乡亲们的回信，学习《习近平在宁德》《习近平=在厦门》等采访实录
5.《中国共产党支部工作条例（试行）》《中国共产党党员教育管理工作条例》《普通高等学校学生党建工作标准》和《关于加强新
形势下高校教师党支部建设的意见》《中共教育部党组关于高校教师党支部书记“双带头人”培育工程的实施意见》等党建工作文件
三、培训形式
专题讲座、讨论交流、实践教学、个人自学等多种形式
四、培训安排表
	日期
	培训时间
	培训主题
	主讲人
	培训地点

	9月28日（周六）
	上午
（8：30-11：30）
	1.开班仪式                         2.专题教学：《信仰的力量》
	吴金营
	第一
会议室

	下午
（14：30-17：30）
	专题教学：
《做不忘初心，牢记使命的共产党人》
	党校教师
	第一
会议室

	9月29日（周日）
	上午
（8：30-11：30）
	专题教学：
《中国共产党章程》
《中国共产党支部条例（试行）》
	       黄镇红
	第一
会议室

	下午  （14:30-17:30）
	1.视频教学:
观看《担当》《习近平瞻仰中共一大会址》
2.网络教学：
观看专题片《平“语”近人——习近平总书记用典》
	党务
工作部
	第一
会议室

	10月8日（周二）
	上午            （8:30-11:30）
	自学：                              1.《习近平关于“不忘初心、牢记使命”论述摘编》                          2.习近平新时代中国特色社会主义思想、党中央关于开展“不忘初心、牢记使命”主题教育的部署和省委、市委要求
3.《习近平新时代中国特色社会主义思想学习纲要》
	自行安排
	自行安排

	下午         （14:00-16:00）
	自学：                              1.习近平总书记最新重要讲话文章     2.习近平总书记在福建工作期间的创新理念和生动实践，习近平总书记给寿宁县下党乡乡亲们的回信，《习近平在宁德》《习近平 在厦门》等采访实录
	自行安排
	自行安排

	下午         （16:00-17:30）
	分组研讨：
聚焦深入学习贯彻习近平总书记关于“不忘初心、牢记使命”的重要论述和抓好学习教育、检视整改。以“立德树人守初心”为主题，开展大讨论形成会议记录。
	各党支部书记
	自行安排

五、有关要求
（一）本次基层党组织书记轮训班旨在教育引导基层党支部书记真正领悟初心使命，增强“四个意识”，坚定“四个自信”、做到“两个维护”，切实肩负起组织开展主题教育的责任，各党总支、党支部要高度重视，参训学员要妥善安排好工作，保证全程参加学习。
（二）参加轮训班的学员要认真学习，严格遵守纪律，不得旷课、迟到、早退。
                                 中共泉州职业技术大学委员会
                                       2019年9月25日
	抄送：校领导，党委委员                                     存档2份

	泉州职业技术大学党政办公室                    2019年9月25日印发